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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 

KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

Lezhe, me l � I o b /2022

VENDIM 

Nr. G 2. , Date 2 8 . of; .2022 
-----

PER KOMISIONIMIN E TE MITURIT ME INICIALE P.L NE QENDREN 
REZIDENCIALE KARLO AKUTIS 

Mbeshtetur ne logjin nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", ne ligjin nr.121/2016 "Per 

Sherbimet e Kujdesit Shoqeror ne Republiken e Shqiperise", pjesa 3, kreu I, neni 28, pika 3, 

neni 37 pika y, ligji nr.18/2017 " Per te drejtat dhe mbrojtjen e femijes" , neni 47 pika 1 dhe 2, 

VKM nr.518 date 04.09.2020 "Per sherbimet e kujdesit shoqeror komun itar e rezidencial, 

hiteret, procedurat per perfitimin e tyre dhe masen e shumes per shpenzime personale per 

perfituesit e sherbimit te organizuar", pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e 

Sherbimit Social, me propozim te K.ryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe: 

VENDOSI: 

I. Pranimin nc Qendren Rezidenciale Karlo Akutis perkatesisht:

I. P. L.

II. Per zbatirnin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

III. Ky vendim hyn ne fuqi IO dite pas shpalljes.

SEKRETARI 
FLORIDA CUNAJ 

KRYETARI 
ERNEST RAKAJ 

Ne mungese dhc me autorizim 

ZV/KRYETARI 
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